



W wakacje sięgnij po Krakowską Kartę Rodzinną

2016-06-08

Miasto Kraków co roku przygotowuje ofertę atrakcji wakacyjnych dla posiadaczy Krakowskiej Karty Rodzinnej 3+. W ramach akcji „Lato z KKR 3+” dzieci i młodzież mogą korzystać z wejściówek na basen, do kina czy na ściankę wspinaczkową. W tym roku po raz pierwszy wakacyjna oferta zostanie poszerzona o bilety wstępu na wydarzenia kulturalne.

Jak co roku, w okresie wakacyjnym, dzieci i młodzież objęte Programem Krakowskiej Karty Rodzinnej 3+ będą mogły skorzystać z atrakcji przygotowanych specjalnie dla nich przez Gminę Miejską Kraków i Partnerów Programu, którzy włączyli się w organizację wypoczynku letniego. W 2016 r. planuje się wykupienie biletów wstępu, które będą do odbioru w kasach po okazaniu ważnej Krakowskiej Karty Rodzinnej. Bilety będzie można odbierać w lipcu i sierpniu, z wyłączeniem tygodnia Świątowych Dni Młodzieży (25.07–31.07.2016).

W kasach krakowskich basenów krytych Krakowskiego Klubu Kajakowego Kolna, Centrum Rozwoju Com-Com Zone przy ul. Kurczaba 29 oraz ul. Ptaszyckiego 6 oraz basenu odkrytego Klubu Sportowego Wanda w Krakowie na dzieci i młodzież w lipcu i sierpniu codziennie w dni powszednie czekać będą wejściówki – w liczbie 20 sztuk dziennie na każdy z basenów. Uwaga: niewykorzystane wejściówki z jednego dnia przechodzą na następny.

W kasie Centrum Wspinaczkowego Forteca w Krakowie, w obiektach przy ul. Ludowej 6 lub ul. Raławickiej 60, codziennie na rodzica z dziećmi będą czekać po 4 sztuki biletów. Wejściówki niewykorzystane jednego dnia przechodzą na następny.

Miejsce, w którym rzeczywistość wywraca się do góry nogami... i wraca do normy od razu po zakończonej zabawie, to **Park Trampolin Go Jump, nowy partner KKR3+**. To alternatywa dla kina, kręgli, klubu czy rodzinnego spaceru i sposób na aktywną rozrywkę, odprężającą umysł i pozwalającą zmęczyć ciało. Codziennie dostępnych będzie 5 biletów wstępu.

W Krainie Zabaw Dziecięcych ANIKINO na młodszych uczestników programu codziennie będą czekać 4 wejściówki na dwie godziny wspaniałej zabawy.

Do akcji włączyło się też krakowskie kino Kijów. Co rano na rodziny będą czekać bilety na wybrany seans filmowy.

Dla zwolenników wypoczynku na świeżym powietrzu zaplanowano wykup wejściówek do Ogrodu Doświadczeń im. S. Lema, gdzie na 6 hektarach parku dzieci wraz z rodzicami będą mogły w trakcie zabawy poznać zjawiska z dziedziny fizyki i geofizyki.

W Krakowskim Ogrodzie Zoologicznym na rodziny czeka 17 hektarów lasu i 260 gatunków zwierząt – w kasach będzie można pobrać bezpłatne wejściówki dla całych rodzin.

Dzieci, które chcą rozpocząć swoją przygodę ze sportem, będą mogły skorzystać z opłaconych godzin jazdy konnej w Krakowskim Klubie Jazdy Konnej oraz nauki jazdy na nartach wodnych w WakePoint Kraków Bagry.

W ramach Programu Poprawy Bezpieczeństwa dla Miasta Krakowa „Bezpieczny Kraków” dla



**Magiczny
Kraków**

dzieci i młodzieży z terenu Krakowa przygotowano w okresie wakacji codziennie 50 sztuk ulgowych biletów wstępu do Parku Wodnego (od poniedziałku do piątku). Na potrzeby akcji „Lato z KKR3+” zostaną zabezpieczone kupony dla posiadaczy Krakowskiej Karty Rodzinnej. Kupony te będą do odbioru w Informacji Parku Wodnego. Każdy posiadacz imiennej KKR przy odbiorze kuponu oprócz karty będzie musiał okazać dokument potwierdzający tożsamość.

Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Krakowska dzieciom z rodzin KKR3+ będzie udzielał 10% zniżki w odpłatności za obozy.

Jak już wspomniano, w tym roku po raz pierwszy **oferta zostanie rozszerzona o wydarzenia kulturalne**. Warsztaty przygotowywane przez Muzeum Narodowe w Krakowie pozwolą najmłodszym zaprzyjaźnić się ze sztuką, a warsztaty w Muzeum Historycznym Miasta Krakowa – z historią. Krakowski Teatr Variete w dniach 1-3 lipca 2016 r. zaprosi całe rodziny na wspaniałe widowisko Variete Film Show.

Szczegółowe informacje o akcji „Lato z Krakowską Kartą Rodziną” będą systematycznie publikowane na portalu www.kkr.krakow.pl